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Kohtutöötajate annetustest ehitatud väikebuss saadeti Ukrainasse 
teele (lisatud fotod ja video)

24. aprill 2024 

Teisipäeval, 23. aprillil saatsime Riigikohtu maja eest teele esimese väikebussi, mille ehituseks me kohtutes 
jaanuaris ja veebruaris raha kogusime.

Jaanuari alguses toimunud Ukraina presidendi Volodõmõr Zelenskõi visiit oli emotsionaalne meeldetuletus 
Ukraina kangelaslikkusest. Samal päeval algatasid Riigikohtu töötajad Eesti kohtute ülese 
annetuskampaania, et ehitada ja sisustada Ukraina jaoks soomustatud väikebuss.

Eesmärk oli raha kokku koguda 24. veebruariks, kui sõja algusest möödus kaks aastat. „Juba varakult oli 
selge, et ühe bussi raha on koos, aga kuna annetusi tuli palju, pikendasime annetuste kogumise aega, et 
saaksime Ukrainasse saata kaks väikebussi,“ rääkis Riigikohtu direktor Üllar Kaljumäe. „Ukraina on üle 
kahe aasta agressioonile vastu pannud – ka meie ei väsi ja toetame,“ sõnas Kaljumäe.

Lisaks said üritusel sõna Riigikohtu esimees Villu Kõve, kes rõhutas lootuse olulisust, mida ka see 
väikebuss loob. Respo Haagised AS esindaja Toomas Antons rääkis lähemalt väikebussi ümber ehitamisest 
ja soomustamisest. Muusikalise vahepalaga üles astunud Svjata Vatra solist Ruslan Trochynskyi rõhutas, et 
kui me ühiselt toetame ja tegutseme, siis Ukraina ikka võidab.

Eile saatsime bussiga teele ka muud vajalikku (töökindad, kaitseprillid, universaalõlid jne), mida kohtute 
töötajad olid kogunud. Buss läheb Ukrainas meditsiinipersonali käsutusse, et sellega lahinguväljalt haavatuid 
evakueerida.

Muusikalise vahepalaga astus üles Svjata Vatra solist Ruslan Trochynskyi, kes tegi oma Instagrami kontole 
bussi saatmisest ka emotsionaalse postituse. [1]

Sõiduki ehitas ümber ja soomustas Respo Haagised AS ning värvimaskeeringu tegid noored Tartu 
kunstnikud.

Aitäh veelkord kõigile annetajatele!
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Ühispilt bussi ees. Foto: Aldo Luud / Õhtuleht
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Ruslan Trochynskyi? pillimängu saatel annetuste bussi viimine. Foto: Aldo Luud / Õhtuleht
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Juhuslikult mööda jalutanud lasteaia lapsed bussi uudistamas. Foto: Üllar Kaljumäe
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Mööda jalutanud Kaitseväe Akadeemia üliõpilased sisse piilumas. Foto: Üllar Kaljumäe

 

Vaata ka lühikest videot üritusest:

Loe/vaata/kuula lisaks:

Kohturahvas saadab Ukrainasse soomustatud kaubiku: „Pisike asi, aga loodetavasti see päriselt aitab.“ 
(Õhtuleht [2], 23.04.2024)
Uudislõik teleuudistes (TV3 26:58–30:16 [3], 23.04.2024)
Eestist on üha raskem leida Ukrainasse saatmiseks mõistliku hinnaga masinaid (Tartu Postimees [4], 
24.04.2024)
Riigikohtu direktor Üllar Kaljumäe intervjuu Kuku raadiole (Kuku raadio [5], 24.04.2024)
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